**Super.**

De quo dicit scriptura  
In manu Domini  
Iniquitas  
Verbum Domini: quod  
non est iniquitas  
In manu Domini.  
In manu Domini.  
In manu Domini.  
In manu Domini.  
In manu Domini.  
In manu Domini.

habitationis vestre. quoniam ego  
dabo vobis et servitis obli-  
vione domino in holocaustum.  
aut victimam pro sacrificiis  
solventes vel sponte offerre  
bestiarum et animam sollem-  
nitatis vestris. in omnibus  
doceam suavitatis. Dominus: et in  
his sine dolo offerre  
vobis immolaverunt  
viam. sacrificium simile de

# Aufteilung

der Ausbeut/vom Ueber-  
schuß des alten / löblichen Bergwercks / der  
Churfürstlichen Sächsischen Bergstadt Freybergk  
in Meissen / die Rechnung oder das Quartal  
Reminiscere / Anno 1639.

Auff nachverzeichnete III. Zechen.

- 60. flo. Hohebircke über 9. 10. Maß / sampt dem Hermes  
über 4. 5. Maß / vor der Stadt.
- 32. flo. Hohebircke über 11. 12. Maß / sampt dem Hermes  
über 6. 7. Maß vor der Stadt.
- 20. flo. S. Lorenz über nechste 2. Maß / an der Hals-  
brücken. *Re*
- 16. flo. Gelobet Land über 6. 7. Maß / sampt S. Nicolaus  
Sundgrube offm Brande.

Summa 4096. flo.

Bedruckt zu Freybergk / bey Georg Beuthern.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

ditte amalethites et thama  
neus qui habitabat in ma  
te. et p[ro]p[ri]etatis eos am[er]om  
adens: p[ro]p[ri]etatis est am[er]om  
adens: p[ro]p[ri]etatis est am[er]om

**F**actus est d[omi]n[us] admo  
p[ro]p[ri]etatis. Loquere  
ad filios isrl: et dices ad eos.  
Cum me p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis

lingulos et arretes. et in sa  
crificiis simile du. et de ma  
tu. que con[tra] fac. et in ob[er]ta  
de partib[us] h[is]i: et unu[m] au  
thamentu[m] terre partib[us]  
et in ma. fact[us] est. et in  
modum su[us] p[ro]p[ri]etatis d[omi]n[us].  
Cum d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] fac  
tis holocaustis aut hostia

**S**chulung  
 der  
 schuß des  
 Churfürst  
 in  
 Auf  
 60. flo. Hohe  
 über  
 32. flo. Hohe  
 über  
 20. flo. S. L  
 brück  
 16. flo. Gelob  
 Sunti

**S**ber  
 ercks/ der  
 Freybergk  
 rtal  
 echen.  
 Dem Hermes  
 Dem Hermes  
 an der Halsz  
 t S. Nicolaus  
 flo.

Bedruckt zu Freybergk/ bey Georg Beuthern.